



PU-2380-199-061-164/2020/IR

Wrocław, dnia 30.12.2020 r.

- internet

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

dotyczy postępowania w trybie Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), którego przedmiotem jest Dostawa odzieży, obuwia, dodatków ochronnych i roboczych (branżowych, BHP), nr sprawy PU-2380-199-061-164/2020/IR. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy PZP Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców w dniu 28.12.2020 r. i 29.12.2020 r.

PYTANIE I:

Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert z dnia 07.01.2021 roku na dzień 14.01.2021 roku ze względu na przedłużoną w większości firm, przerwę świąteczną oraz czas remanentów wydłuża się okres oczekiwania na oferty cenowe oraz potwierdzenie stanów magazynowych od dostawców.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia termin składania ofert na 14.01.2021 r godz. 11.00, otwarcia ofert na 14.01.2021 r. godz. 11.15

PYTANIE II:

Jednym z kryterium oceny ofert jest okres gwarancji.

Proszę o wyjaśnienie jaki jest zakres gwarancji i jakimi kategoriami będzie kierował się zamawiający w przypadku zgłaszania ewentualnej gwarancji?

Czy w przypadku np. rękawic roboczych gwarancji podlega wyłącznie niezgodność ilościowa i jakościowa dostarczonego towaru?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że warunki gwarancji zostały określone w § 9 Istotnych Postanowień Umowy (załącznik nr 3 do SIWZ). Ponadto zgodnie z zapisami art. 577 § 3 Kodeksu Cywilnego, jeżeli została udzielona gwarancja co do jakości rzeczy sprzedanej, poczytuje się w razie wątpliwości, że gwarant jest zobowiązany do usunięcia wady fizycznej rzeczy lub dostarczenia rzeczy wolnej od wad, o ile wady te ujawnią się w ciągu okresu gwarancji.

PYTANIE III:

Czy w pakiecie nr 1 pozycja 6 Zamawiający dopuści gramaturę 200-210gram,

Czy w pakiecie nr 1 pozycja 2 Zamawiający dopuści komplet odzieży z rękawami – mankiet na guziki. Kolor szary, niebieski, zielony, załączam zdjęcie i opis.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga dostarczenia asortymentu zgodnego z Opisem Przedmiotu Zamówienia (załączniki 1.1 do 1.5 do Istotnych Postanowień Umowy).

PYTANIE IV:

ubrania olejoodporne czy wystarczy certyfikat na tkaninę czy musi być na cały gotowy wyrób? ubrania z tkaniny typu beaver nie chronią

bezpośrednio zdrowia więc nikt ich nie certyfikuje.

trzewiki gdybym wiedział, jaki model w tej chwili użytkujecie byłoby super.

ODPOWIEDŹ:

Na ubrania olejoodporne wystarczy certyfikat na tkaninę.

Zamawiający wymaga dostarczenia asortymentu (trzewiki) zgodnego z Opisem Przedmiotu Zamówienia (załączniki 1.1 do 1.5 do Istotnych Postanowień Umowy).

W związku z powyższym zmianie ulega Ogłoszenie o zamówieniu w Sekcji 6.2

z:

termin składania ofert 07.01.2021 r. godz. 11.00

na:

termin składania ofert 14.01.2021 r. godz. 11.00

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
z. l. d. NACZELNIK WYDZIAŁU
Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
K. P. P. Wydział
nadkom. Eliza Ściborska

Wyk. w 1 egz. strona internetowa KWP
Wyk. I. Rogaczewska, tel. 47 8714366